OFÍCIO VEREADOR n° 393/2016
São Roque, 08 de março de 2016.
Prezado Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a desobstrução de um trecho de aproximadamente 200 metros da Rua Marilurdes Felices Venturini, localizada no Bairro Guaçu.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, dentre eles o senhor Torvão, informando que parte da via se encontra obstruída, fato que impede sua utilização pelos moradores.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO (“MIGUÉ”)

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2016 - 11:43:07 01329/2016
/vtc